

Moskova'da kiralık evlere talep 5 yılın en yüksek seviyesinde **s.5**

Putin, Rus ekonomisinin stratejisini anlattı **s.6**

Petrol ucuzlarsa da Ruble ciddi değer kaybetmeyecek **s.6**



### Kendini fakir gören Rusların sayısı azaldı

RUSYA'DA kendisini fakir olarak gören insanların sayısının beş yıl önceki seviyesine gerilediği belirtildi. 2017 yılında kamuoyu araştırmasına katılan 2 bin kişinin yüzde 29'u maddi durumunu düşük olarak nitelendirirken 2015 ve 2016 yıllarında bu gösterge yüzde 33 seviyesinde tespit edildi. **s.2**



### Rusya'da yabancı iş dünyasından geri dönüş önemli

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'da çalışan ve çalışmak isteyenlerden geri dönüşün gerekli olduğunu ve yabancı iş sektörünün sorunlar hakkındaki fikrini öğrenmenin önemli olduğunu söyledi. **s.4**



# 2 YILDA 81 RESTORAN AÇTI



**Domino's Pizza Rusya CEO'su Güvenç Dönmez, 2015 yılında devraldığı 19 restoran sayısını, 2017 yılında 100'e çıkararak kırılması zor bir başarıya imza attı.**

RUSYA'DA iş dünyası yaşanan uluslararası krizler ve birçok ülkenin yaptırımları ile sıkıntılı günler yaşayan birçok sektörün aksine hızla büyüyen Domino's Pizza ve onun büyüme stratejisini konuşuyor. Öyle ki birçok Rus ve yabancı markanın tepe yönetimleri Dönmez'den bu işin sırrını öğrenmek için randevu talep ediyor. Geçtiğimiz günlerde Moskova'da 100'üncü restoranı da hizmete açan Güvenç Dönmez, Rusya'da ciddi bir potansiyel olduğunun altını çizerek Moskova'da eve teslim pizza pazarında restoran sayısı ile da liderliği yakaladıklarını ve Rusya'da gördüğü potansiyelin 1500 noktaya kadar çıkarılma şansının olduğunu söyledi. Güvenç Dönmez'in Gazetem'e yaptığı özel açıklama ve Domino's Pizza'nın başarısını **sayfa 3'te okuyabilirsiniz.**

**Moskova'nın merkezinde ulaşım şeması değiştirilecek s.7**



# THY, MOSKOVA SEFERLERİNDE REKOR KIRDI



TÜRK Hava Yolları (THY) Rusya'nın başkenti Moskova'ya ağustos ayında 500'e yakın uçak indirip kaldırarak sadece bu ayda 200 binin üzerinde yolcu taşıdı. Sadece Moskova'ya günde bazen 19 uçak indirip kaldırdıklarını söyleyen THY Rusya genel Müdürü Mefail Deribaş, turizm sezonun başladığı aydan ekim sonuna kadar (5,5-6 ay) başta Antalya olmak üzere, Ankara ve İstanbul'a Moskova'dan her ay yaklaşık 200 binin üzerinde yolcu taşıdıklarını belirterek bunun bir rekor olduğunun altını çizdi. **s.3**





## Kendisini fakir olarak gören Rusların sayısı azaldı

Rusya'da kendisini fakir olarak gören insanların sayısının beş yıl önceki seviyesine gerilediği belirtildi.

RUS Üniversitesi RANHiGS Sosyal Analize Enstitüsü tarafından yapılan açıklamada "Genel olarak 2017 yılının ikinci çeyreğinde Rus halkı 2015 ve 2016 yıllarının aynı dönemine göre maddi durumunu daha olumlu değerlendirdi. Öte yandan bu gösterge 2013 ve 2014 yıllarının göstergelerinden daha kötüdür" denildi. 2017 yılında kamuoyu araştırmasına katılan 2 bin kişinin yüzde 29'u maddi durumunu düşük olarak nitelendirirken 2015 ve 2016 yıllarında bu gösterge yüzde 33 seviyesinde tespit edildi.

Aynı zamanda uzmanlar Rusya'da fakir insanların bundan daha çok olduğunu, araştırma sonuçlarının da insanların kendi durumunu kabul etmek istemediklerinden ve bazı sosyal grupların temsil edilmesinden kaynaklandığını bildirdi.

## Moskova, Rusya'nın en temiz bölgeleri arasında 7'nci oldu

EKOLOJİ açısından Rusya'nın en temiz bölgeleri sıralamasında 2017 yılının yaz mevsiminde Tambov oblastının 1. sırada, Moskova'nın ise 7. sırada yer aldığı belirtildi.

Rusya Kamu Kurumu 'Yeşil Takibi' tarafından düzenlenen araştırmaya göre ekoloji temizliği açısından Rusya'nın lideri Tambov oblastı oldu. 2. sırada Altay Cumhuriyeti, 3. sırada Altay Krayı, 4. sırada Saint Petersburg

bulunurken Moskova sadece 7. sırada yer aldı. Yeşil Takibi Tabiat Koruma Programları Müdürü Roman Pukalov, Moskova'nın ana ekolojik sorununun şehrin doğu bölgelerindeki hava kirliliği olduğunu bildiren "Moskova yönetiminin ve halkının ekolojik problemlere büyük önem vermesine rağmen ağustosun sonunda havada hidrojen sülfür oranının normal değerini aştığına ilişkin onlarca şikayet yapıldı" dedi.



## Moya Ulitsa programı çerçevesinde düzenlenen sokaklarda kaza sayısı düştü

Moya Ulitsa programı çerçevesinde yenilenen sokaklarda kaza sayısı yüzde 52 düştü.



M OYA Ulitsa (Benim Sokağım) programı çerçevesinde tamir edilen sokaklarda Eylül ayının ilk haftası içinde trafik kazası sayısının yüzde 52 oranında düştüğü belirtildi.

Moskova Trafik Denetimi Merkezi (TSODD) tarafından yapılan açıklamada "Sokakların çoğunda eylülün başında tamirat çalışmaları

tamamlandı. Yenilenen sokaklarda trafik şemaları değiştirildi, trafik akımları düzene getirildi, yasadışı park yerleri yok edildi. Dolayısıyla eylülün ilk haftasında bu sokaklarda trafik kazalarının sayısı yüzde 52 oranında düştü" denildi.

Açıklamada ayrıca şu ifadeler yer verildi:

"Sadovoye Koltso, Tverskaya, 1. Tverskaya-Yamskaya, Sretenka, Bolşaya Lubyanka, Varvarka olmak üzere Moskova'nın merkezinde bulunan büyük sokaklarda iş çıkışı saatlerinde ortalama trafik hızı yüzde 4 oranında arttı. Bolşaya Lubyanka sokağında iş çıkışı saatlerinde ortalama hız ise yüzde 27 oranında yükseldi."



## ASKAYNAK

Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7  
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57  
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru



Rusya'da kişi başına en çok otomobilin düştüğü bölgeler sıralamasında Moskova Oblastı'nın 1000 kişiye 348 araçla ilk sırada yer aldığı belirtildi.

## Kişi başına en çok otomobilin düştüğü bölgeler belirlendi

AVTOSTAT Analitik Ajansı tarafından yapılan açıklamada 1 Temmuz 2017 itibarıyla bu açıdan lider konumuna gelen Moskova Oblastı'nı Saint Petersburg (1000 kişiye 319 otomobil), Krasnodar Krayı (313 otomobil), Samara Oblastı (313 otomobil) ve Tataristan (311

otomobil) izledi. Moskova ise bu sıralamada 1000 kişiye 311 otomobil göstergesi ile ancak 6. sırada yer aldı. İlk 10'a Rostov (299), Çelyabinsk (299) ve Yekaterinburg (289) Oblastları ve Başkurdistan (287) girdi. Ayrıca Rusya genelinde 1000 kişiye 290 otomobil düşüyor.



ÇERÇEVE

Siyamend KAÇMAZ

skacmaz@gazetem.ru

## İyi günde mi, kötü günde mi?

Ekonomik krizler, ülkeler arası yaşanan çözümsüz ilişkiler, birçok kişinin işini ve yaşantısını derinden etkiledi. Olmayacak şeyler üst üste oldu. Bir dostta en çok ihtiyaç duyulan zaman ortaya çıktı, ancak o dost telefona cevap vermiyor...

Bu son dönemlerin en çok konuşulan konularından birisi. Eskiden telefonu hiç susmayan, kafasını kaşıyacak zamanı olmayan birçok kişinin telefonu artık çalmıyor.

Kurduğumuz ilişkilerin ne kadar sağlıklı olduğunu ancak yaşanan bazı olaylarla öğrenebiliyoruz.

Evet, hepimiz ülkemizin değişik coğrafyalarından gelerek burada bir şekilde hayatımızı kurduk. Hayat çoğumuzun yolunu burada keşittirdi. Bazılarımızın iş hayatı diğerlerine göre çok başarılı, bazılarımızınki de daha mütevazı. Kimimiz burada hayatını kurarak, kimisi de ne burada ne de orada bir hayat kuramayı ikisinin arasında gitti geldi...

Hayatın altın kurallarından birisidir ve çocukluğumuzdan itibaren büyükelimizden ilk duyduğumuz sözdür, "Arkadaşlarını iyi seç" sözü. Aslında demek istenen; hayatta, iyi gününde de kötü gününde de yanında olacak birleri olsun. İyi günde birlerini bulmak kolay, önemli olan kötü günde birlerinin olması...

Her zaman söylüyorum buradaki ilişkilerin çoğunun samimiyeti tartışılır. Düşünün, birbirini sadece "Nasılsın" diye arayan içimizde kaç kişi var? Bu soruyu bir defa aradığınızda karşınızdaki "Bunun için mi aradın?" diye sorduğunda ikinci defa aramıyorsunuz. Sürekli meşgul ve yoğun olduğunuzu dillendirip konuşmayı kısa kesen kişi, işler kötü gidip zor durumda kaldığında ise "Durumum kötüleşti artık kimse beni aramıyor" diye dert yanıyor. Şimdi bunun hangi tarafından bakmak lazım.

İnsanların çoğu, mutlu olmaktan çok mutluymuş gibi davranıyor. Sosyal medyadaki paylaşımlardan da belli oluyor zaten. Bu da ilişkilere yansıyor, sizinle iletişim kuranlar da dost değil de dostmuş gibi davranıyor. Sıkıntıda burada başlıyor, çünkü ilişkiler olması gerektiği gibi olmadığını ancak ihtiyacınız olduğunda hissediyorsunuz. Bu da artık çok geç oluyor.

Eskilerin bir sözü var "Gittığın her yerde çalacak bir kapın olsun" diye. Şimdi bu soruyu kendi hakkınızda bir sorun bakalım ihtiyacınız olduğu gidecek yeriniz yok ve bir gece bir yerde kalmanız gerekiyor kimin kapısını çalarsınız? Bu soruya vereceğiniz cevap muhtemelen ilişkilerinizin seviyesini de gösterecektir.



www.gazetem.ru  
Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi  
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü  
Ahmet Temurturkan

Editör  
Cansu Topcu

Haber Merkezi  
Aybüke Şen, Lyubov Burtseva

Matbaa  
Forte Press

● 12 Eylül 2017 Salı ● YIL: 11 ● SAYI 276

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94  
Faks: +7 (499) 978 24 49  
Adres: 1. Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21  
e-mail: abone@gazetem.ru  
haber@gazetem.ru  
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır. Fiyatı 250 Ruble'dir

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.

# 2 yılda 81 restoran açtı

Domino's Pizza, Rusya'da satışlarıyla son 2 yılda 5 kattan fazla arttı. Restoranlarındaki satışlarıyla yılda ortalama yüzde 40 büyüyerek yaşanan zor ekonomik koşullara karşı bir başarı hikayesini sergiledi.

2017'nin ilk çeyreğinde neredeyse geçen yılın toplam kârına ulaşan Domino's Pizza Rusya CEO'su Güvenç Dönmez, büyümele-  
rinin hem hızlı hem de sağlıklı olduğunu belirtti. Daha önce Procter and Gamble'da ve sonrasında Samsung Rusya Pazarlama'da çok önemli deneyimler edindiğini ve Rusya'nın kendi kurallarını gelişen dünya iş yapısına entegre ederek hareket etmenin önemine vurgu yapan Dönmez Gazetem'e yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Bu sonuçlara Rus ekonomisinin en zorlu zamanlarında ulaşıldığına da dikkatinizi çekmek isterim. Bu başarımın arkasında, global olarak başarılı Domino's sistemini, Rusya koşullarına uydurmamız, ve el yapımı pizzaları 30 dakika garanti-siyle müşterilere ulaştırmamız yatıyor. Rusya'da insana yaptığımız yatırımlarla gurur duyuyoruz. Sağladığımız 'İçeriden Yükselme' politikası sayesinde, dükkân müdürlerimizden üçte biri şoför ya da pizza

yapanlardan geliyor. 'Müşteri patronudur' anlayışını duvardaki bir yazı değil, bir kültür olarak yaşıyoruz. Biz çalışanlarımıza iyi bakıyoruz, onlar da müşterilerimize."

İleride daha hızlı bir şekilde büyümeyi hedefliyoruz. Rusya'da 1500 restoranlık bir potansiyel görüyoruz. Önümüzdeki dönemde ana amaçlarımızın arasında internet satışlarımızın büyümesi, nokta sayısının artırılması, franchising zincirimizin geliştirilmesi yer alıyor."

Öte yandan 2017 yılının ilk çeyreğinde Domino's Pizza şirketinin kârı 83,5 kat arttı ve ilk çeyrekte 58,5 milyon rubleye vardı. Domino's Pizza Avrasya'nın 2016 yılındaki geliri ise 10 milyar ruble seviyesinde bulunduğu belirtildi.

## BİR YILLIK GELİRİ 3 AYDA KAZANDILAR

Domino's Pizza (DP) tarafından yapılan açıklamada ise DP Rusya'nın 2017 yılının ilk üç ayındaki gelirlerinin tüm 2016 yılının gelirinin düzeyine ulaştığı kaydedildi. 2017 yılının ilk çeyreğinde 58,5 milyon ruble kazanılırken 2016 yılı içinde 61 milyon ruble kazanıldı. Sistem satışları da neredeyse iki kat artarak 2016 yılında kaydedilen 357 milyon rubleden 2017 yılında 701 milyon rubleye çıktı.

Bilindiği üzere DP Rusya Domino's Pizza zincirinin 5. en büyük şirketi olan ve Rusya'nın yanı sıra Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan olmak üzere başka 3 ülkeyi içeren DP Avrasya'ya ait. DP Avrasya şirketinin 2016 kazancı 10 milyar rubleyken 2015 yılında bu gösterge 1,6 milyar ruble seviyesinde kalmıştı.



Güvenç Dönmez



## 100. restoranı bedava pizza ile açtılar

Bu arada Domino's Pizza'nın Rusya'da 100. mağazanın açılışına özel 2 saat içinde Rusya'da bulunan tüm restoranlarında herkese bedava pizza verildi. Şirketin hesaplamalarına göre bu etkinlik sırasında yaklaşık 30 bin pizza dağıtıldı.

DP Rusya CEO'su Güvenç Dönmez konuyla ilgili yaptığı

açıklamada "Rusya'da Domino's Pizza markasının ilgi görmesi şirketimiz için en büyük ödüldür. Gelecekte daha yoğun bir şekilde gelişmeyi planlıyoruz" dedi.

Dönmez, 100. mağaza açılışında kendisi de çalışanları ile birlikte bedava pizza dağıtarak onlara destek oldu.

# THY, Moskova seferlerinde REKOR KIRDI

Türk Hava Yolları Rusya'nın başkenti Moskova'ya Ağustos ayında 500'e yakın uçak indirip kaldırarak yeni bir rekora imza attı. Konuyla ilgili Gazetem'e açıklamalarda bulunan THY Rusya Genel Müdürü Mefail Deribaş, "Ülkemizin en önemli değerlerinden ve bayrak taşıyıcısı olarak gururla ifade edebiliriz ki Moskova Vnukova Havalimanında aynı anda THY logolu yedi tane uçağımızı yana yana görebilirsiniz. Bu büyük kentlerimiz hariç birçok ülke için uçuş noktamızda bile kolay kolay görülmeyecek bir fotoğraftır" dedi.

UÇAKLARIN çoğunun geniş gövdeli A-330 tip yaklaşık 300 yolcu alan Deribaş, Moskova uçuşların 10 tanesini bu model uçaklar ile yaptıklarını söyledi. Deribaş şöyle devam etti: "Moskova uçuşların 10 tanesini bu model uçaklar ile yapıyoruz. Bu yıl tüm tarihlerin rekorunu kıracağımızı ümit ediyoruz. Daha sene sonu gelmeden Moskova'dan bu ay içerisinde bir milyonuncu yolcumuzu inşallah törenle buradan yollayacağız. Sene sonuna kadar tüm Rusya'dan biz THY olarak iki milyonu aşkın yolcu taşımış olacağız. Bu tabii ki açık ara bir rekor. Daha önce hiç bir hava yolu şirketi tarafından Türkiye-Rusya arasında bu kadar yoğun bir yolcu trafiği gerçekleştirilmedi bize nasip oldu."

## DÜNYA KUPASI HAZIRLIKLARI

Moskova-İstanbul arası günde 4 seferimiz var ki bunlardan birisi A-330 dediğimiz geniş gövdeli, yine Antalya seferlerimizden 9 tanesi de yine geniş gövdeli bu uçakla yapıyoruz. Yani Moskova'dan günde 10 tane



Mefail Deribaş

A-330 uçuruyoruz. Yılın 265 günü gerçekleştirdiğimiz 4 İstanbul-Moskova uçuşundaki dört seferimizin tamamını da Rusya'da düzenlenecek 2018 Dünya Futbol Kupası süresince geniş gövdeli yapacağız.

Tur operatörleri ile yaptığımız anlaşmalar ekim ortası ve sonunda bitiyor ancak bazı tur operatörlerinden Kasım ayı için de bizden talep isteği var. Bu hem ülke turizm sezonumuzun uzandığının göstergesi olarak hem de Rus dostlarımızın bizim ülkemize gösterdikleri ilgiyi görmemiz açısından bizi sevindiriyor."

(+7 495) 727 33 22  
www.teknosan.ru  
info@teknosan.ru  
Shosse Entuziastov 7 Moskova

**Güvenlik sistemleri**

- Hırsız güvenliği
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

**Emniyet sistemleri**

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gaslı söndürme
- Gas algılama

**Akıllı Çözümler**

**Network**

- Yapısal kablolu
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

**BMS**

- HVAC
- Aydınlatma
- Saygı okuma

**Yardımcı sistemler**

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radio
- Engelli iletişim
- Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon  
Devreye alım - Eğitim - Bakım

**Honeywell**  
ESSER

**SIEMENS**  
Panasonic

**BOSCH**  
CISCO

**Schneider Electric**  
AVAYA

# Rusya'da yabancı iş dünyasından GERİ DÖNÜŞ ÇOK ÖNEMLİ

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'da çalışan ve çalışmak isteyenlerden geri dönüşün gerekli olduğunu ve yabancı iş sektörünün sorunları hakkındaki fikrini öğrenmenin önemli olduğunu söyledi.



**R**USYA Devlet Başkanı Vladimir Putin yabancı iş dünyasının temsilcileriyle yaptığı görüşmede, "Bu tür görüşmeler hem benim için, hem de hükümetten meslektaşlarım için büyük

değer taşıyor, çünkü bunlar gerekli güven atmosferini sağlıyor. İş dünyası ciddi anlamda katılımcılar arasındaki güvene dayanıyor" ifadesini kullandı. Devlet Başkanı sözlerine

şöyle devam etti: "Bunun yanı sıra bu görüşme Rusya ve Uzakdoğu'daki iş koşulları, şehir ve hükümet tarafından özel dikkat gerektiren sorunları, ülkedeki iş koşullarını geliştirmek için

yapılması gerekenlere ilişkin sizin fikirlerinizi, sizin değerlendirmelerinizi duymak için de çok önemli. Sonuç olarak, Rusya'da çalışan ve çalışmak isteyenlerden geri dönüş bizim için çok önemli."



AVUKAT KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ

avukatrusya@gmail.com

## Rusya'da firmanızın genel müdürünü nasıl değiştirebilirsiniz?

**Ş**İRKETLERİN genel müdür değişikliği yapması, Federasyon kanunları çerçevesinde değişikliğin ilgili devlet kurumlarında resmi kayıt altına alınmasını zorunlu kılmaktadır.

Genel müdür değişikliğinin sebepleri farklı olabilmesine karşın, bu değişikliğin gerçekleştirilmesine ait prosedürler oldukça önemlidir ve resmi kayıt altına alınma zorunluluğu gerektirmektedir.

Şirket genel müdürü değişikliği işlemleri esnasında aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir;

1. Değişiklik ile ilgili evrakların tüm kanun normlarına uyularak hazırlanmış olması,
2. Değişikliğin ilgili devlet kurumlarına bildirilmiş olması,
3. Değişiklik yapıldıktan sonra, bu değişikliği belgeleyen onaylanmış evrakların ilgili kurumlardan alınması,

**Rusya da şirket genel müdürü değişikliği için yapılması gereken işlemleri ise sırası ile kısaca şu şekilde sıralamamız mümkündür;**

Şirket kurucusu veya kurucularının Genel müdür değişikliği kararına ilişkin protokolün hazırlanması,

1. Rusya vergi dairelerinde kullanılacak üzere hazırlanmış olan standart No 14001 dilekçenin hazırlanması,
2. Yukarıda belirtilen dilekçenin Noter de onaylatılması,
3. Birinci madde de bahsi geçen protokol tarihi ile Rusya vergi dairesine değişikliğin bildirilmesi arasında geçen süre 3 iş gününden fazla olmamalıdır,

4. Rusya Federal vergi dairelerine yapılan Rusya da şirket genel müdürü değişikliği başvurusunun olumlu veya olumsuz cevabının 5 iş günü sonra size verilmesi konusunda vergi dairesi kanunlar öntünde zorunludur,

4. Federal vergi dairesinin genel müdür değişikliğini yapmasının ardından işletmeniz bağlı bulunduğu yerel Rusya vergi dairesini bilgilendirmek zorundadır,

Rusyada genel müdür değişikliği esnasında, kanunen verilen süreler uyulmaması durumunda işletmeler her kural ihlali için en az 5 bin ruble ceza öngörülmektedir.

## Rusya'da ipotek hacmi 2 trilyon rubleyi geçecek



**İ**POTEK Konut Kredi Ajansı (AİJK) Genel Müdürü Aleksandr Plutnik, Rusya'da 2018 yılında ipotek hacminin 2 trilyon rubleyi geçeceğini açıkladı.

Plutnik, şu anda Rusya'da ipotek faiz oranlarının düşürülmesi için özel devlet programlarının uygulanmasına ihtiyaç olmadığını, çünkü ipotek fiyatlarının doğal yollardan düştüğünü ifade etti. Plutnik, "Rusya'da konut inşaatı son 10 yılda 2 kat, ipotek sektörü ise 22 kat arttı. Yaklaşık 6 milyon aile konut koşullarını iyileştirdiler" diye konuştu.

Ayrıca, Plutnik Rusya'da ipotek alan kişilerin yüzde 50'sinin 30 yaş altındaki genç insanlar olduğunu belirtti.



## Sberbank, pasaport ve ehliyet vermeye başlayacak

**S**BERBANK Başkan Yardımcısı Andrey Şarov, Sberbank'ın 2017 yılında bazı bölgelerde vatandaşlara pasaport ve ehliyet verilmesini ön gören pilot projeyi başlatacağını bildirdi.

Sberbank Başkan Yardımcısı Andrey Şarov, Rus Haber Ajansı RiaNovosti'ye verdiği röportajda, "Banka yetkilisi çok fonksiyonlu merkez yetkilisinin görevini yerine getirecek" ifadesini

kullandı. Şarov, ehliyet ve kimlik verilmesini, ayrıca ikametgah kayıtlarının yapılmasını kapsayacak pilot projelerin 2018 yılı boyunca devam edeceğini belirtti.

## Moskova metrosunda binden fazla dükkan kurulacak

**Moskova metrosunda 2018 yılının ilk yarısında 1,2 bin yeni dükkan ve satış noktasının kurulacağı belirtildi.**

**M**OSKOVA Belediyesi Ulaştırma Departmanı Basın Servisi'nden yapılan açıklamada "2018 yılının ilk yarısında Moskova metrosunda 1180 dükkan ve otomatik satış makinesi açılacak. Konforlu ticaret mekanlarında yolcular gazete, dergi, kahve ve atıştırmalık, çiçek, giyim gibi ürünleri satın alabilecekler. Ayrıca metroda atölye açılacak" denildi.

Moskova Hükümeti tarafından onaylanan sabit olmayan satış noktalarının yerleştirme şemasına göre Moskova metrosunun 35 istasyonunun çıkışlarında çeşitli ürünlerin satıldığı yaklaşık 500 dükkan açılacak.



## Rusya'da konut inşaat hacminde artış bekleniyor

Rusya'da 2018 yılında konut inşaat hacminde artış bekleniyor.

**İ**POTEK Konut Kredi Ajansı (AİJK) Genel Müdürü AleksandrPlutnik, Rusya'da konut inşaat hacminin 2018 yılında artmaya başlayacağını bildirdi. Doğu Ekonomi Forumu için hazırlanan belgelerde, 2023 yılına kadar konut fonu hacminin 2017'ye göre yüzde 18'lik artışla 4,1 milyar metrekare olacağı belirtildi. Plutnik Doğu Ekonomi Forumu öncesinde yaptığı

açıklamada, her yıl 80 milyon metrekareden fazla konut inşa edilmesi halinde bu seviyeye çıkmanın mümkün olacağını belirtti. Öte yandan Rusya İnşaat Bakan Yardımcısı NikitaStasişin, "Konut inşaat hacminde düşüş beklemiyoruz. Şimdiden devletin desteği sayesinde ülkede endüstriyel konut inşaat artışına eğilim var" dedi.



## Business sınıf konut alımında ağustos ayında düşüş yaşandı

**S**AVILLS, Moskova'da Ağustos ayında business sınıf konut alım anlaşma sayısının geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 30 oranında azalarak 246'ya düştüğünü bildirdi. Savills tarafından yapılan açıklamada, "Bunun yanı sıra, 2017 yazında Moskova'nın business sınıfında yeni dairelerin anlaşma sayısı geçen senenin değerinden yüzde 20 daha az. Yaz sezonu

sonucunda business sınıf alanında yaklaşık 780 daire satıldı" denildi.

Ağustos 2017'de teklif hacmi 10,1 bin daire seviyesinin üzerinde sabit kaldı. Son bir sene içerisinde artış yüzde 9,4 seviyesinde gerçekleşti.

Ağustos ayı sonunda ortalama teklif bütçesinin 23 milyon ruble olduğu ve talep bütçesinin de 23 milyon ruble olduğu belirtildi.



## 2017'de daire satışlarından elde edilen gelir 2016 yılını geride bıraktı

**2**017 yılının ilk 7 ayında Moskova hükümetinin daire satışlarından elde ettiği gelirlerin şimdiden 2016 yılının seviyesini aştığı bildirildi.

Moskova Açık Bütçe sitesinde yer alan açıklamaya göre, 7 ay içerisinde şehir yönetimi daire satışlarından

2 milyar ruble elde etti. 2016 yılının tamamı boyunca ise bu değer 1,78 milyar ruble seviyesindeydi.

Aynı zamanda konut dışı yapıların kiralari şehre 5,3 milyar ruble, arsa kiralari ise geçen seneki 44,8 milyar rublenin aksine 37,6 milyar ruble kazandırdı.

## MOSKOVA'DA KİRALIK EVLERE TALEP 5 YILIN EN YÜKSEK SEVİYESİNDE

Emlak şirketi Miel, ağustos ayında Moskova'da kiralık dairelere talebin 2 kat artarak beş yılın en yüksek seviyesine ulaştığını bildirdi.

**M**iel tarafından yapılan açıklamada, daire tekliflerinin temmuz ayına göre yüzde 1,23 oranında arttığını, ağustos ayında taleplerin teklifleri yüzde 129 aştığını belirtti.

Açıklamalara şu şekilde devam edildi: "Ağustos 2017'de en yüksek talep ve teklifler aylık 25-40 bin rublelik kiralara sahip daire kategorisinde gözlemlendi. Bu fiyat aralığında talepler tekliflerin 2,5 kat üzerindeydi. Aynı zamanda en yüksek teklif yüzde 44,61 ile tek odalı daireleri kapsadı. Ayrıca, en yüksek teklifler Moskova'nın doğusu ve güneybatısında yer aldı."

## Moskova City'de boş alanların payı yüzde 13 oldu

**D**ANIŞMANLIK Şirketi Knight Frank, 2017 yılının ilk yarısında Moskova City'de boş alanların 119 bin metrekareye yükseldiğini veya toplam alanların yüzde 13'ünü oluşturduğunu bildirdi.

Knight Frank tarafından yapılan açıklamada, "Moskova City'de kiralan ve satın alınan alanların büyük çoğunluğu mali ve bankacılık sektörlerindeki şirketlere ait. petrol ve doğalgaz üretimi, işleme ve ulaştırması alanlarındaki şirketlerin payı ise yüzde 14" denildi.

Aynı zamanda Moskova City'de hazır yapılarıdaki ofis alanlarının yaklaşık yarısını (yüzde 47) kamu katılımlı şirketler oluşturuyor.

Moskova City'deki ofislerde ortalama kira oranının yıllık metrekare başına 27,9 bin ruble olduğu belirtildi.



## Merkez Bankası GSYİH artış tahminini yükseltti



**R**USYA Merkez Bankası Araştırma ve Tahmin Departmanı 2017 yılı sonunda GSYİH artış tahminini yüzde 1,5-1,6'dan yüzde 2'ye yükseltti.

Departman tarafından hazırlanan "Trendler bize neler söylüyorlar" adlı bültende şu ifadeler yer verildi: "2017 yılının ikinci yarısında ekonomi yüzde 1,5'e yakın artış temposunu gösterirse, GSYİH üçüncü ve dördüncü çeyreklerde şu

anda ulaştığımız yüzde 2,5'lik seviyenin altına düşmez. Bu koşullarda 2017 yılı sonunda GSYİH artışı yüzde 2 seviyesinde olur.

Tahmini değerlendirmelere göre, yüzde 1,5 potansiyel artışa ait olacak, yaklaşık yüzde 0,3'lük pay petrol fiyatlarındaki değişikliklerle anlatılır ve geriye kalan yüzde 0,2 piyasaya sunulan para hacmindeki negatif boşluğun kapatılmasından kaynaklanacak."

## Petrol ucuzlarsa da ruble ciddi değer kaybetmeyecek



**V**NEŞEKONOMBANK Başkan Yardımcısı, Baş Ekonomisti AndreyKlepaç, petrol fiyatlarının düşmesi halinde bile önümüzdeki yıllarda ruble kurunun ciddi anlamda düşmeyeceğini ve enflasyonun artmayacağını bildirdi.

Vneşekonombank Başkan Yardımcısı, Baş Ekonomisti AndreyKlepaç, VEB'in tahminlerinin 2017 yılı sonunda dolar kurunun 58,8 ruble olmasını öngördüğünü belirtti.

Klepaç, "Bütçe yasasında belirlenen petrol

fiyatları önümüzdeki sene 43-44 dolara daha sonra 42 dolara düşerse, Merkez Bankası'nın yürüttüğü politikada ve yüksek faiz oranlarında bile ruble kuru dolar karşısında neredeyse 63-65 seviyesinde olacak" diye konuştu.

Klepaçsözlerine şöyle devam etti:"Enflasyona gelince, Merkez Bankası'nın sunduğu hedef seviyesine yakın olacağını düşünüyoruz. Bu sene aralık ayında enflasyon yüzde 3,6, daha sonra yüzde 4 olacak. Petrol fiyatı düşse bile, yüzde 4,5 olur."



## PUTİN, RUS EKONOMİSİNİN STRATEJİSİNİ ANLATTI

**Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rus ekonomisinin geleceğinin dijital alan ve yeni teknolojilere bağlı olduğunu, fakat Rusya'nın sahip olduğu özel avantajları kullanmamasının saçma olacağını bildirdi.**

**R**USYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, Doğu Ekonomi Forumu'nda yaptığı açıklamada, "Dijital teknolojileri geliştirmeyi düşünüyoruz. İlgili plan ve gelişim stratejisi onaylandı. Bu sene hükümet bu belgeyi onayladı ve biz adım adım bu yönde

ilerleyeceğiz. Dünyadaki tüm ülkelerin ekonomilerinin geleceği yeni teknolojiler ve dijital ekonomiye bağlı. Bu yönde ilerlemeye devam edeceğiz, fakat şu anda bizim rekabet gücümüzü oluşturan şeyi kullanmamak saçma olurdu" ifadesini kullandı.

Putin, Rusya'nın

avantajları arasında geniş doğal kaynaklar ve lojistik imkanların yer aldığını, çünkü Rusya'nın Avrupa ve Asya'yı bağlayan ağ olduğunu belirterek, "Tüm bunlar ve bunun dışında birçok şey bizim küresel ekonominin geleceğinde önemli yer kaplayacağımızı gösteriyor" dedi.



## Rusya'da ticaret fazlası yüzde 23,5 arttı

**Rusya'da 7 ayda ticaret fazlası yüzde 23,5 arttı.**

**F**EDERAL Gümrük Servisi (FTS), ocak-temmuz aylarında ticaret fazlasının geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 23,5 oranında bir başka deyişle 13,7 milyar dolar artarak 72 milyar dolara ulaştığını bildirdi. Ocak-temmuz aylarında Rusya'da ihracat hacmi geçen

seneye göre yüzde 26,1 arttı ve 194,1 milyar dolar oldu. Aynı zamanda ithalat hacmi yüzde 27,7'lik artışla 122 milyar dolara yükseldi.

FTS'nin verilerine göre, ocak-temmuz aylarında dış ticaret hacmi yüzde 26,7 oranında artarak 316,1 milyar dolar oldu.

## Konsolide bütçe fazlası 7 ayda 388 milyar ruble oldu



**O**cak-temmuz aylarında Rusya'nın konsolide bütçe fazlasının 388,4 milyar ruble olduğu bildirildi. Rusya Hazinesi tarafından yapılan açıklamada, bütçe gelirinin 7 ay içerisinde 17,212 trilyon ruble, giderlerinin 16,824 trilyon ruble olduğu belirtildi.

Ocak-temmuz 2016'da ise 851,3 milyar ruble değerinde bütçe eksikliğinin mevcut olduğu belirtildi.

Rusya Hazinesi'nin verilerine göre, 2016'da tüm yıl boyunca bütçe açığı yüzde 11,7 oranında artarak 3,142 trilyon seviyesindeydi.



## Moskova'daki en zor köprülerden birisi tamamlandı

**M**OSKOVA Belediye Başkanı Sergey Sobyanin, Kuzeydoğu yolu ile Şosse Entuziastov'un kesiştiği noktadaki köprüünün açılışını yaptı. Sobyanin açılışta yaptığı açıklamada, "Moskova'daki en zor köprülerden birisinin inşaatı tamamlandı, 39 sanayi işletmesinin alanını ve birkaç demiryolunu geçmemiz gerekti. Neredeyse 10 yıldır Şosse Entuziastov'da bu zor köprüünün inşaatı devam ediyordu. Şosse Entuziastov'dan

Budenniy caddesine rahat bir geçiş sağlanacak" dedi. Sobyanin, artık başkentteki sürücüler için Şosse Entuziastov'dan geçişin eskisine göre daha kolay olacağını belirtti. Öte yandan, Moskova Şehir İnşaatı Departmanı Başkan Yardımcısı Petr Aksenov, bu köprüünün Kuzeydoğu yolunun en zor kısımlarından birisi olduğunu belirterek, "Bu çok maliyetli bir yapı. Toplam değeri 60 milyar rublenin üzerinde" şeklinde konuştu.



## Elektrikli araçlar için park yerleri kuruldu

**M**OSKOVA'NIN merkezinde sadece elektrikli araçlar için park yerleri kuruldu. Moskova'nın merkezindeki 7 sokakta sadece elektrikli otomobillerin kullanabileceği park yerlerinin açıldığı belirtildi. Moskova Belediyesi resmi internet sayfasından yapılan açıklamada, şarj istasyonlarına yakın bulunan park yerlerinde aynı anda iki elektrikli otomobilin park edebileceği, diğer araçların orada

bulunmasının yasak olduğu kaydedildi. Bu park yerlerini gösteren yol işaretleri Bahrişina, Bolşaya Bronnaya, Krasnaya Presnya, Malaya Dmitrovka, Ostojenka, Bolşoy Nikolovorbinskiy Pereulok ve Glinişevskiy Pereulok sokaklarında kuruldu. Bilindiği üzere şu an Moskova'da 80 şarj istasyonu var. 2017-2018 yıllarında ise Moskova Belediyesi Ulaştırma Departmanı bu istasyonların sayısını 157'ye arttırmayı planlıyor.

## Skolkovo'da Merkez Parkı 2018 yılında açılacak

Moskomarhitektura, Skolkovoinovasyon merkezinde 2018 yılında Merkez Parkı'nın açılacağını bildirdi.

**M**OSKOVA Baş Mimarı ve İnovasyon Merkezi'nin Şehir Konseyi Başkanı Sergey Kuznetsov yaptığı açıklamada, "Şu anda proje belgeleri üzerinde aktif çalışmalar yürütülüyor" ifadesini kullandı. "Kvadrat", "Skoltek" ve "Hiperkub"

binalarının etrafında kurulacak Merkez Parkı'nın konsepti Arteza şirketindeki uzmanlar ve Maxwan ve Masa Architects bürosundan Hollandalı mimarlar tarafından hazırlandı. Park yoğun iş kısmı ve sakin doğa kısmı olmak üzere iki bölüme

ayrılacak. İş bölümünde büyük göle inen kıyı, dans alanları ve etkinlikler için stantlar olacak. Doğa kısmı ise evlere yakın yerde kurulacak. Moskova'nın batısındaki inovasyon merkezi Rusya'nın yeni ekonomi politikasının en büyük alanı haline gelecek.



## MOSKOVA'NIN MERKEZİNDE ULAŞIM ŞEMASI DEĞİŞTİRİLECEK



Moskova'nın merkezindeki yaklaşık 20 sokakta rekonstrüksiyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından ulaşım şemasının değiştirileceği bildirildi.

**M**OSKOVA Belediyesi'nin internet sitesinde yer alan açıklamada, "Şehrin merkezindeki 14 sokakta sadece toplu taşıma araçları için öngörülen 6 yeni özel şerit yapılacak. Preçistenskiye Vorota Meydanı'nda, Olimpiyskiy Prospekt ve Zubovskiy Bulvarı'nda yeni şeritler açılacak" ifadesi yer aldı. Ayrıca, Moskova'nın merkezinde turistik otobüsler için yeni park alanları oluşturulacak, Slavyanskaya Meydanı ise "Kitay Gorod" ulaşım parkına dönüşecek. Moskova'da toplu taşıma araçları için 29 özel şeridin mevcut olduğu ve 2017'de bunlara 6 şeridin daha dahil olacağı belirtildi.

## En kötü cep telefon operatörü belirlendi

Roskomnadzor, Moskova'nın en kötü cep telefon operatörünü belirlendi.

3 Nisan - 21 Temmuz

tarihlerinde Moskova'da başarısız arama sayısı açısından Vimpelkom şirketi (Beeline) yüzde 15,1 ile en kötü cep telefon operatörü oldu. Beeline'i Tele2 yüzde 1,2 ile, MTS yüzde 0,8 ile ve MegaFon yüzde 0,7 ile izledi.

Öte yandan Rusya Medya Denetim Kurulu (Roskomnadzor) tarafından düzenlenen araştırmaya göre gönderilen mesajların oranı açısından Vimpelkom yüzde 100 gösterge ile lider olurken MTS



Beeline®

şirketi yüzde 2,4 ile en son sırada yer aldı. İnternet kalitesi açısından ise MegaFon saniyede 13,1 megabit hızı ile 1. sırada, MTS saniyede 10,1 megabit ile 2. sırada, Tele2 saniyede 9,4 megabit ile 3. sırada, Beeline saniyede 5 megabit ile son 4. sırada yer aldı.

ONUR AIR İLE  
MOSKOVA, İSTANBUL'A  
ÇOK DAHA YAKIN.

Bundan böyle Moskova Zhukovsky Havalimanı'ndan İstanbul Atatürk Havalimanı'na direkt uçun: dilerseñiz avantajlı fiyatlarla bir de İstanbul'dan Adana, Antalya, Elazığ, Gaziantep, İzmir, Kayseri ya da Trabzon'a bağlantılı uçun.

MOSKOVA ZHUKOVSKY HAVALIMANI - İSTANBUL ATATÜRK HAVALIMANI

HER ŞEY DAHİL 69 USD'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Onurair onurair.com +7 (495) 923 48 48

App Store Google Play

**Credit EuropeBank**  
14. Olimpiyskiy Prospect,  
Moscow, Russia 129090  
Tel: +7 (495) 725 40 40  
Faks: +7 (495) 725 40 41  
www.crediteurope.ru

**DenizBank**  
13. Bld. 42. 2nd Zvenigorodskaya  
Str., 6th floor, Moskova, 123022,  
Tel: +7 (495) 725-1020  
Faks: +7 (495) 725-1025  
www.denizbank.ru

**YapıKredi**  
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,  
Moscow, 115172 www.ykb.ru  
Tel: (495) 234-98-89  
Fax: +7 (495) 956-19-72

**ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC**  
16 Marksistskaya Ulitsa  
109147, Moskova  
Tel: (495) 232-67-37  
Faks:(495) 232-67-36  
www.ziraatbank.ru

**TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ**  
7. Rostovskiy Pereulok  
No 12 Metro Kievskaya  
Tel: +7 495 994 48 08  
Fax: +7 495 956 55 97

**Rus Türk**  
İşadamları Birliği  
www.rtib.com  
Tel: +7 (495) 649 02 45  
Adres: Bolshoi Ovchinnikovskiy per., 16

**BOSFOR RESTORAN**  
Türk Mutfağı  
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47  
Metro "Smolenskaya"  
Tel: (499) 241 93 20

**SOFRA RESTAURANT**  
Türk mutfağı menümüz  
ile hizmetinizdeyiz  
Meşanskaya ulitsa 12,  
Metro: Sukharevskaya  
Tel: 8(495) 684 74 13

**TOKAT RESTORAN**  
Geleneksel Türk Mutfağı  
Ul.Novoreyazanskaya no:21  
Metro "Komsomolskaya"  
www.tokat.ru  
Tel: (495) 784 64 75  
Mob: 8926 276 68 61

**Baklava, Kadayıf,  
Börek, Revani,  
Fıstık ezmesi,  
Kurupasta çeşitleri**  
Metro "Novokuznetskaya"  
Tel: (495) 741 3388  
Mob: 8926 253 8939

**Seçkin Şekerleme**  
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,  
Pişmaniye, Cevizli Sucuk  
Toptan ve Perakende satışı  
Adres: Metro Novokuznetskaya  
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat  
Tel: +7 (495) 741-33 88

**YENİGÜN**  
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR  
Tel : +7 495 544 46 12  
fax: +7 495 544 46 13  
www.yenigun.com.tr

**SYSTEM CONSULTING**  
Muhasebe Hizmetleri  
Leninski prospekt, 15, office 203  
Tel: (495) 748 6942  
Mob: 8916 120 6163

**ABAYLAR- TURINVESTSERVICE**  
Vize ve Danışmanlık  
Hizmetleri  
Pokrovka ul.Dom:27, Ctr.1, Ofis: 5  
Tel: (495) 505 4520  
Fax: (495) 101 4648

**Uzman**  
Tercüme ve Danışmanlık  
Moscow, Savinskaya nab.3  
Tel/Fax: (499) 248 79 11  
www.uzman.ru

**VEGAS KONSULTANT GRUP**  
Danışmanlık Hizmetleri  
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A  
Tel: (495) 691-44-06  
Fax: (495) 691-44-06

**HİV TEKSTİL**  
Mutfak & Banyo  
Aksesuar ve Tekstili  
www.hiv-textil.com  
Tel: (495) 234 30 42

**Digiturkasia**  
Çağrı Merkezi  
+7 495 517 10 33  
www.digiturkasia.ru

**BİZİM TAKSİ**  
Yolcu karşılama ve transferleri  
Tel: +7 (926) 599-90-53

**CENTAVRA ELECTRA**  
Kaynak Elektrodu, Telleri  
ve Kaynak Makineleri  
Tel: (495) 517-65-93  
www.tsentavra.ru

**SAN EKPO STROY**  
www.sanexpostroy.ru  
FUAR ORGANİZASYONLARI  
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri  
+7 (495) 783-43-78 +7 (495) 772-38-61  
sancikmatexpostroy.ru, sancikmatex.ru

**CARLEONE®**  
Erkek Giyim  
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4  
Tel: 741 5932

Tercüme  
ve  
Danışmanlık  
T.C. Konsolosluk yanı  
Metro Kievskaya  
1. Vrajskiy pereulok no:4  
Tel: 8 965 1414747

**G F S**  
Golden Financial Services  
Mali Müşavirlik  
Tel: +7 (495) 177 93 41  
Mob: +7 (926) 976 86 06

**TURKISH AIRLINES**  
Moskova ofisi  
Valovaya Ulitsa 35,  
Wall Street iş merkezi  
Tel: 8 800 700 61 61

**COPYMOS 7/24**  
DİJİTAL BASKI MERKEZİ  
Renk ve S/B Proje ve Katalog Basımı  
Kartvizit Web Tasarım Fotoğraf  
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.  
+7 495 518 69 50 www.copymos.ru

**Matbaa Moskova**  
+7 (495) 504 63 95  
Moskova (m. Lublino), Sudakova №10  
www.matbaamoskova.com

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



# mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

## BEEFCARPACCIO

Карпачо из говяжьей вырезки

### MALZEMELER:

- Bonfile 120 gr
- Permasan 30 gr
- Roka 40 gr
- Cherry domates 20 gr
- Balsamic sos 10 gr

### HAZIRLANIŞI

Hazır olan bonfileyi, tuz ve değirmen karabiber ile tatlandırılır. Dondurucuya koyulur, iyice sertleştikten sonra çıkarılır, kağıt inceliğinde slicer makinesinde kesilir ve tabağa desenli bir şekilde dizilir. Son olarak rokeye, balsamic sosla soslanır, kesilmiş carpaccio dilimlerinin üstüne koyulur. Cherry domates ve permasan ekleyip, balsamic glaze ile servis edilir.



Afiyet olsun...

### МАТЕРИАЛЫ

- 120 грамм говяжьей вырезки
- 30 грамм сыра Пармазан
- 40 грамм Рукколы
- 20 грамм помидор Черри
- 10 гр. Соуса Бальзамик

### ПОДГОТОВКА

Вырезку посолить и поперчить чёрным перцем из мельницы. Положить в морозильник. После полной заморозки тонко-тонко порезать и красиво выложить на тарелке. В середину выложить Рукколу, сыр и помидоры. Полить Соусом Бальзамик. Приятного аппетита !!!





## Doktorlar için ortak standartlar uygulanacak

Rusya'da doktorlar için 2019 yılına kadar ortak standartlar uygulanacak.

RUSYA Sağlık Bakanlığının doktorlar için ortak çalışma standartlarının geliştirilmesini önerdiği bildirildi.

Rus gazetesi İzvestiya'da yer alan haberde yeni standartların ilk aşamada serbest olacağı, ileride de zorunlu hale getirilebileceği kaydedildi.

Rusya Sağlık Bakanlığı basın servisinden yapılan açıklamada "2017 yılından itibaren bu sistemin doktorların çalışma bilgisayarlarında her yerde uygulanmaya başlanacak. Bu süreç Rusya'nın tüm bölgelerinde 2018 yılının sonuna kadar tamamlanacak. Rusya'da bu tür proje ilk defa geliştirildi" denildi.

Sistem, 323 Numaralı "Sağlık koruma temelleri hakkında" federal yasası çerçevesinde hastalıkların tedavi yollarını, kullanılması gereken ilaçları önerecek. Ayrıca belli olmayan durumlarda standart teklifleri öncelikli olarak sayılacak.



## Rusya'da sıcak suların kapatılmasından vazgeçiliyor

RUSYA'NIN bazı şehirlerinde 2025 yılına kadar sıcak suların kapatılmasından vazgeçilebileceği kaydedildi.

Rusya İnşaat Bakan Yardımcısı Andrey Çibis konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Bunu 2025 yılına kadar yapmayı planlıyoruz çünkü böyle bir gelişim için mevcut altyapının teknolojik açıdan değiştirilmesi ve buna bağlı sistemleri değiştirme imkanına sahip olunması gerekiyor" dedi.

Ayrıca Çibis, kış mevsimine hazırlıklar çerçevesinde sıcak suların kapatılmasından vazgeçilmesinin imkansız olması halinde bu sürenin olabildiğince azaltılacağını bildirdi.

# Moskova'nın en tehlikeli göleti belirlendi



Moskova'nın kuzeydoğusunda bulunan Camgarovskiy göletinin Moskova'da yüzmeye için en tehlikeli gölet olduğu belirtildi.

RUSYA Gazeta'ya konuşan Küçük Çaplı Gemiler Denetimi Moskova İdaresi Baş Müfettişi Vladimir Volkov, 2010 yılından bu yana bu gölette 20 kişinin boğulduğunu kaydederek "Acil Durumlar Bakanlığı ayrıca Panyaginskiy, Troparevskiy

ve Putyaevskiy göletlerinde yüzülmesine karşı uyarı çıkardı. Genellikle en çok kaza bu göletlerde yaşanıyor" dedi.

Volkov "Bu yaz Moskova'da yüzülmesi yasak yerlerde yüzen 56 kişi boğuldu. Aynı zamanda 18'i çocuk 132 kişi kurtarıldı" diye konuştu.

# MOSKOVA DEVLET ÜNİVERSİTESİ, DÜNYANIN EN İYİ 100 ÜNİVERSİTESİ ARASINA GİRDİ

Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesinin Times Higher Education 2018 sıralamasında öğretim faaliyetleri açısından ilk 30'a, öğretim faaliyetleri, kazanç, bilim araştırmaları olmak üzere üç gösterge açısından ilk 100'e girdiği belirtildi.

MOSKOVA Devlet Üniversitesi basın servisinden yapılan açıklamada "5 Eylül 2017 tarihinde İngiliz dergisi Times Higher Education 14. kez hazırlanan THE WUR 2017/18 Dünya Üniversiteler sıralamasını yayımladı. Moskova Devlet Üniversitesi öğretim faali-

yetleri açısından dünyada 26. sırada, kazanç açısından 58. sırada, üniversitede yapılan bilim araştırmaları açısından ise 71. sırada yerleşti" ifadesi yer aldı.

Açıklamada ayrıca şu açıklamalar yer aldı: "5 ana göstergenin üçü açısından Moskova Devlet Üniversitesi dünyanın en

iyi 100 üniversitesi arasına girdi. Toplam kazanılan puanlara göre ise Moskova Devlet Üniversitesi ilk 200'e giren bir tek Rus Üniversitesi oldu. Bu yıl sıralamaya dahil edilen 1102 üniversite arasında İngiltere'de bulunan Oxford Üniversitesi lider ilan edildi.



## Moskova Kremlin'in Spasskaya Kulesi'nde giriş noktası kurulacak

MOSKOVA Kremlin'in ünlü Kurantı saati olan Spasskaya Kulesinde yeni giriş noktasının inşaatı başladı.

Federal Koruma Servisi tarafından yapılan açıklamada giriş kontrol noktasının kapının sağında inşa edileceği, Kızıl Meydanı'nın görünüşünü bozmayacağı kaydedildi.

Ayrıca inşaat çalışmalarının devam

edeceği 25 Ekim tarihine kadar Spasskaya Kulesi'ndeki giriş ziyaretçilere kapatılacak. Kurulmakta olan kontrol noktasında güvenlik teçhizatları donatılacak.

Bilindiği üzere 2016 yılında Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, turistlerin ve diğer ziyaretçilerin Spasskaya ve Borovitskaya Kuleleri tarafından Kremlin'e giriş yapabilmeleri için tekliflerin hazırlanmasını istemişti.



kastamonu

Жить лучше — легко

kastamonu

## ÇENGEL BULMACA

Yabancı Sıralaç	Akıl Asklı mantarlara özgü üreme organı	Bir ülke adı Eski yapı veya şehir kalıntısı	Uyarma, uyan	Ne uzun ne kısa	Mal Kale duvarı	Siyaha çalan buğday rengi	Kimse, şahıs	Erkek yeğen, böle
			Bir tür esnek iç giysisi Nikel (Simge)			Sebeup Cezire		
Fotoğraftaki FC Rubin Kazan'da forma giyen futbolcu	Mukaddime, dibace	Güzel, göze hoş görünen Kızıl (at donu)		Parmak uçlarıyla tutulabilen miktar			Bir işaret sıfatı Mektup	
Tutsak	Dokuzdan bir artık Cılız, zayıf							Delici kılıç
			Çiçeğin en dışında bu- lunan yeşil yaprakların tümü			Boşluk, mesafe Acaba	Yasaklama "... Oturmak" (Deyim)	
Arka uç karşıtı Has								İklimleme cihazı
		Dik durma				Kaldığında	İlave Sakırğa	
Bir çeşit yumurtalı süt tatlısı	Sanı Sergen		Düşünce, fikir	Örfe ilgili	Dolaşma Zorla alınan para	Kara Kuvvetleri Komutanlığı Hangi kişi?		Bir tür çalğı
			Bir yanı açık, vur- malı çalgı Doktor (Kısaca)				Hitit	
Kıran	İçe dert olan şey			Balık ağlarına geçirilen ip			Ad	
			Bir malın satış ve sürüm değeri			Sergüzeşt, avantür		



## ÇİZGİLİ KARE BULMACA

Soldan Sağa:

1 Çoğunlukla spor yarışmalarında seyircileri coşturan kimse. (5) - 5 Torpido bot. (7) - 10 İmlek. (4) - 11 Rütbe. (4) - 13 Cıvata ve somunlardaki yiv. (6) - 14 Bilgi ve kültür. (6) - 15 Ferman ... (deyim). (5) - 16 Görüş ve tutumlarında katı olmayan. (5) - 18 Onursuz sayılacak veya gülünç olacak bir duruma düşmekten üzüntü duymak, korkmak, mahcup olmak. (7) - 19 Kubbesi olan. (7) - 20 Filipinler ile ilgili. (7) - 26 Seçmeli yemek, tabldot karşıtı.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10				11			12	
					13			
14						15		
16	17			18				
				19				
20		21		22		23	24	25
26			27			28		
29					30			31
32								
				33			34	
35								36

(7) - 28 Kadınlarda aybaşı. (5) - 29 Pembe veya erguvan tonları ile karışık koyu kırmızı renkte, saydam bir korindon türü olan değerli taş. (5) - 30 Alçı taşı çıkararak kimse. (6) - 32 Rakı yapımında kullanılan bir bitki. (6) - 33 Kemiklerin iç boşluklarını dolduran yağlı madde. (4) - 34 Böğürtlen, ahududu gibi küçük, dalları dibinden çattallanan ve sapları odunsu bitki. (4) - 35 Besin değeri olmayan yapay tatlandırıcı. (7) - 36 Yüzün göz, kulak ve burun arasındaki bölümü. (5).

Yukarıdan Aşağıya:

1 Belirti, işaret, iz, nişan. (6) - 2 Yorgunluğu gidermek için duraklama. (4) - 3 Hint kertenkelesi. (6) - 4 Üzeri petek biçiminde, arasında krema bulunan, bisküviye benzer tatlı, hafif bir yiyecek. (6) - 5 Görüntü, hayalet, ruh. (4) - 6 Oyulmuş bölüm. (6) - 7 Çin Halk Cumhuriyeti'nin başkenti. (5) - 8 Derinin altında bulunan. (8) - 9 Önün olan, onunla ilgili olan. (6) - 11 Akıl hastası. (8) - 12 Çizme ya da potinin topuğu arkasına takılan ve bineği dürtüp hızlandırmaya yarayan demir mahmuz. (5) - 15 Sabahları yataktan kalkınca geçici olarak giyilen üstlük. (8) - 17 Bir ülke adı. (8) - 20 Duvarları kaplayıp süslemek için kullanılan, bir yüzü sırlı ve türlü desenlerle bezenmiş, pişmiş balçıkta levha. (6) - 21 Takmaad. (5) - 22 İrin toplamış, cerahatli. (6) - 23 Meksikadan yayılmış, hareketli, modern bir dans. (6) - 24 Işığın ögelelerine ayırma özelliği olan. (6) - 25 Çok az, biraz. (6) - 27 Kusmak işi, istifra. (5) - 30 "Allah kabul etsin" anlamında kullanılır. (4) - 31 Parlaklık. (4).

## KOLAY SUDOKU

7	6							
	8		2				6	9
	9	1	6	7	8		2	
8		6	3		4	9		
2	7		9			1		
				1	7		3	2
							7	
					6			
			7	3	9	4	8	

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

## ZOR SUDOKU

		5						
1	4			8		3		
	3				2	4		1
	8	1				2		4
							5	
	5	9					8	
7				5	6			
			2	7			9	
								7

## SÖZCÜK AVI

F	E	N	İ	K	E	L	İ	B	T
İ	S	T	İ	A	P	K	G	Z	Ü
K	A	Z	İ	Y	E	G	Ç	R	Z
Ç	Ü	R	Ü	M	E	K	Ö	E	O
M	E	H	T	E	R	G	M	S	D
A	E	Ü	Ü	E	N	İ	L	İ	A
S	Ğ	Ç	S	Ö	R	N	E	L	L
Ö	T	E	L	E	F	K	K	K	A
R	D	P	U	İ	R	A	L	M	N
A	D	A	P	T	Ö	R	N	E	O

ADAPTÖR

KAZİYE

ADESE

MASÖR

ARTER

MEÇLİ

ÇÖMLEK

MEHTER

ÇÜRÜMEK

MÜZİK

DALAN

ÖĞÜTMEK

ERİMEZ

ÖNGÖRÜ

FENİKELİ

SİLKME

İNKAR

TELEF

İSTİAP

ÜSLUP

KAYME

# SPOR

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve FIFA Başkanı Gianni Infantino Moskova'da bulunan Lujniki Stadı'nda Dünya Futbol Şampiyonası Kupası'nın dünya turu başlama törenine katıldı.

## DÜNYA KUPASI LUJNİKİ'DE

2018 yılının haziran ayına kadar dünyanın 50 ülkesine götürülecek olan Kupa, Lujniki Stadı'ndan seyahatine başladı.

Törene, Moskova futbol okulları öğrencileri ve eski milli takım oyuncuları Dmitriy Sennikov, Aleksey Smertin, Dmitriy Şıçev ve Roman Şirokov katıldı.

Bilindiği üzere Kupa Krasnoyarsk'tan Saint Petersburg'a kadar Rusya'nın 24 şehrini gezecek. 3-7 Haziran 2018 tarihlerinde kupa tekrar Moskova'ya dönecek.



## Moskova'nın Olimpiyat Köyü'nde spor bayramı düzenlendi

MOSKOVA rekor kırıyor, Moskova sporu destekliyor!" sloganı altında Moskova'nın 870. yılına özel Olimpiyat Köyü parkında spor bayramı düzenlendi. Organizatörler spor ve oyun aktiviteleri dahil geniş çaplı program hazırladılar.

Parkin misafirleri olimpiyat yarışlarına katılma fırsatı elde ederek kişisel rekor kırarak, Rusya Olimpiyat Komitesi'nin özel ödülünü kazanma imkanı elde ettiler.

Aynı zamanda misafirler SvetlanaHorkina, Yelena Zamolodçikova, Albert Demçenko, Alla Şişkina gibi ünlü sporcularla bir araya geldiler. Ayrıca, voleybol, satranç ve golf alanlarında özel dersler verildi. Etkinliğin sonunda, Olimpiyat Köyü Parkı'nda ünlü Rus sanatçıların katılımıyla konser düzenlendi.



## Rusya'nın Dünya Şampiyonası'na iyi hazırlanma şansı var

BREZİLYA milli takımı oyuncusu olarak 1994 yılında Dünya Şampiyonu olan Bebeto, Lujniki stadını beğendiğini ve Rusya milli takımının yıldan yıla iyileştiğini belirtti.

Rus Haber Ajansı Matç TV muhabirine konuşan Bebeto, "Lujniki muhteşem bir statür. Kupayı görünce de çok heyecanlandım. Kupayı her gördüğümde sanki hayatım hakkındaki filmi görüyormuşum gibi oluyor" dedi.

Bebeto ayrıca 1994 yılında Rus takımını yendiği konusunda şu açıklamalarda bulundu:

"O maçı çok iyi hatırlıyorum. Başlangıçta bizim için hiç kolay olmayan bu maçı sonunda kazanabildik. Rus milli takımına gelince Dünya şampiyonasına iyi hazırlanma şansı var. Takımınız yıldan yıla iyileşiyor, tüm potansiyelini henüz göstermeyen iyi oyuncular var. Turnuvanın başlangıcına kadar daha vakit var."

## Rus voleybolcular Avrupa Şampiyonası'na henüz hazır değil



RUSYA Voleybol Federasyonu Kadın Takımları Denetçisi Vladislav Fadeev, Rus voleybolcuların henüz Avrupa Şampiyonası'nı kazanabilecek kadar iyi oynamadığını ancak buna hazırlanmak için zamanın olduğunu belirtti.

Rus Haber Ajansı RIA Sport'a konuşan Fadeev,

"Beklediğimiz kadar iyi oynamıyoruz. Antrenörler milli takım için uygun oyuncuları aramaktadır. Bu açıdan Şampiyonlar Kupasına katılmamız çok iyi, bu yarışma sayesinde daha iyi hazırlanabiliriz" dedi. Fadeev ayrıca "Şu an Avrupa Şampiyonasına hazır değiliz ancak

ümitlerimiz var. Daha vaktimiz de var" diye konuştu. Bilindiği üzere Rus kadın takımı Uluslararası Voleybol Şampiyonlar Kupasında Japonya maçında 0:3'lük skorla yenilerek şampiyonluğun dört oyunundan üçünde mağlup oldu.

## Lokomotifli futbolcunun şirketi, Brezilya'nın "Uniklinik" kulübünü yönetecek



LOKOMOTİFLİ futbolcu Ariclenes da Silva'ya ait Arigool Sports Company şirketi, Brezilya'nın "UniklinikAtletico" kulübünü yönetecek. Taraflar 3 yıllık anlaşmayı imzaladılar. Anlaşma koşullarına göre, şirket sürenin sonunda "Uniklinik" takımını alma olanağını da elde edecek.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Arigool Sports

Company ile birlikte anlaşma imzaladığımızı bildiriyoruz. Eylül 2017'den başlayarak 3 yıl içerisinde kulübün tüm faaliyetlerinden sorumlu olacağız, daha sonra ise kulübü satın alabiliriz" ifadesi yer aldı.

Ariclenes, Rusya'da Spartak ve Krasnodar'da oynadı. 2017 yılından itibaren ise Lokomotif takımında oynuyor.



## Rus boksörü Kovalev'in kariyerini bitirmesi için henüz erken

DÜNYA Boks Birliği (WBA) Başkanı GilbertoMendoza, Eski Dünya Boks Şampiyonu SergeyKovalev'in kariyerine devam etmesi gerektiğini ve bunun için gerekli yeteneğe sahip olduğunu bildirdi.

Mendoza yaptığı açıklamada, "Bazı boksörler aldıkları yenilgilerin ardından kariyerlerini bitirmeyi düşünüyorlar. Bu çok normal. Kovalev çok güçlü bir sporcu, dünya boksuna daha çok katkı sağlayacak" ifadesini kullandı. Kovalev, son maçında Amerikalı AndreWard'a yenildi ve kariyerini bitirme kararı aldı.

## Mutko: "Lujniki'nin açılışı, Şehir Günü'nün en önemli olaylarından birisi oldu"



Rusya Başbakan Yardımcısı Vitaliy Mutko, rekonstrüksiyon çalışmalarından sonra "Lujniki" stadının açılışının Moskova Günü'nün en önemli olaylarından birisi olduğunu bildirdi.

Mutko konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Dünya Kupası'nın final maçının oynanacağı ülkenin en önemli stadyumunun açılışını yaptık. Bu turnuvanın en iyi şekilde hazırlanacağı ve düzenleneceğine dair bize güven veriyor. Rusya Devlet Başkanı ve FIFA Başkanı'nın varlığı açılış törenine ayrı bir önem kattı" ifadesini kullandı.

# Moskova'da fırtınalar SÜPER BİLGİSAYAR İLE SAPTANACAK

Rusya Meteoroloji Servisi Hidrometsentr'in yılın sonuna kadar Moskova'ya yaklaşan fırtınaları saptayabilen süper bilgisayarı kullanmaya başlayacağı belirtildi.

**R**US gazetesi İzvestiya'da yer alan haberde bilgisayarın bol miktarda nem içeren havaları takip edeceği ve fırtına başlamadan birkaç saat önce uyarı yapacağı kaydedildi.

Öte yandan süper bilgisayarın tüm imkanları 2019

yılının sonunda kullanılmaya başlayacak çünkü bilgisayarın kullanılmakta olan diğer teçhizat ile birleştirilmesi için zaman gerekiyor. Hidrometsentr Başkanı Aleksandr Frolov, konuyla ilgili yaptığı açıklamada sonraki gün için hava tahmininin yüzde 96 oranında gerçek

olduğunu fakat bazen yapılan tahminlerin gerçekleri yansıtmadığını kaydetti.

Bilindiği üzere son 20 yıl içinde Rusya'da tehlikeli hava durumlarının sayısı 2 kat arttı. Değişen şartlarda Hidrometsentr çok sayıda yeni teçhizat uygulamaya başladı.

En mutlu ülkeler listesinde  
**Rusya 49.**  
**Türkiye 69.**

**İ**NGİLİZ The Spectator dergisi, Norveç'te yaşayan vatandaşların dünyanın en mutlu insanları olduğunu bildirdi. Dünyanın mutlu ülkeleri sıralamasında Rusya 49., Türkiye ise 69. sırada yer alıyor.

Lenta.ru ajansında yer alan haberde şu ifadeler yer verildi:

"Listede Norveç'i Danimarka ve İzlanda takip ediyor. ABD ise 14. sırada iken, İngiltere 15. sırada bulunuyor.

Daha sonra, Suudi Arabistan 34. sırada, Rusya 49. sırada, Türkiye 69. sırada ve Çin 79. sırada yer alıyor. 122 ülkenin yer aldığı listede son sırada Hindistan yer alıyor."

Nisan 2017'de kendisini mutlu hissedilen Rusların payı 1990 yılından itibaren tarihi rekorunu kırdı ve yüzde 85'e yükseldi. Rusların mutluluğunun en büyük sebepleri olarak aileleri, çocukları ve sağlığı dile getirdiler.



**Rusların yüzde 80'i kendi güvenliğinden emin**

**R**USLARIN yüzde 80'inin Rusya yönetiminin gelecekte kendilerini terör tehdidinden koruyabileceğinden emin olduğu belirtildi.

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi VTSIOM tarafından yapılan açıklamada Rusların yüzde 82'sinin kendi güvenliğinden emin olduğu, kamuoyu araştırmasına katılanların yarısından fazlasının kendilerinin veya yakınlarının terör eyleminden etkilenebileceğini düşündüğü kaydedildi.

Rus Haber Ajansı TASS'ta yer alan habere göre, Rusların çoğu ana tehdit unsurunun DEAŞ, İslam/müslümanlar ve ABD'nin olduğunu bildirdi.

26-27 Ağustos tarihlerinde telefon üzerinden yapılan araştırmaya 18 yaşından büyük 1,2 bin kişi katıldı.

**Rusya, toplam gayrimenkul değeri en yüksek olan 10 ülke arasına girdi**

**Rusya 3,6 trilyon dolar ile toplam gayrimenkul değeri en yüksek olan 10 ülke arasında 10. sırada yer aldı.**

**S**AVILLS Emlak Ajansı tarafından hazırlanan araştırmada dünyada ticari emlak ve konutların toplam hacminin 168,5 trilyon doları konutlara ait 200 trilyon dolar seviyesinde bulunduğu kaydedildi.

Rus Haber Ajansı Prime'da yer alan haberde, "Rusya'da toplam konut değeri 2,9 trilyon dolar iken bu hacmin üçte biri Moskova'ya (0,87 trilyon dolar/52,3 trilyon ruble) düşüyor. Bu artış büyük

ölçüde yeni konutların inşa edilmesinden ve Moskova topraklarının genişletilmesinden kaynaklanıyor" ifadesi yer aldı.

Sıralamanın ilk iki sırasında yerleşen Çin ve ABD'nin toplam emlak değeri 84,8 trilyon dolar olduğu, böylelikle iki ülkenin dünyanın konut değerinin yüzde 42'sine sahip olduğu bildirildi. Bu ülkeleri Japonya, İngiltere, Hindistan, Almanya, Fransa, Brezilya, İtalya ve Rusya izledi.



**Ziraat Bankası**

**"BİR  
BANKADAN  
DAHA FAZLASI"**

**www.ziraatbank.ru**

**Ulitsa Marksistskya No: 16**

**+7 495 232 67 37**